
แบบฟอรม 1.3 (4)

ลําดับ กิจกรรม ปญหาสิ่งแวดลอม คะแนน
ระดับ

นัยสําคัญ

กระบวนการ

ควบคุม/ปองกัน

OUTPUT

1 การพิมพเอกสาร ฝุน 52 L

2 งานบริการผลิตสื่อสิ่งพิมพ ฝุน 52 L

3 งานวิทยุกระจายเสียง เศษกระดาษ 44 L

4 งานผลิตสื่ออิเล็กทรอนิกส แบตเตอรี่ที่เสื่อม 44 L

5 ระบบไฟฟา หลอดไฟฟาที่ชํารุด 40 L

6 ระบบประปา ทอประปาที่ชํารุด 32 L

7

8

9

10

11

12

13

14

15

จัดทําโดย คณะอนุกรรมการหมวด 1 ตรวจสอบโดย อนุมัติโดย

วันที่ 17 กรกฎาคม 2566 วันที่ 17 กรกฎาคม 2566 วันที่ 17 กรกฎาคม 2566

ทะเบียนจัดลําดับปญหาสิ่งแวดลอมที่มีนัยสําคัญ (มลพิษ)

อาคาร 16 ฝายเทคโนโลยีและนวัตกรรมการเรียนรู  สํานักวิทยบริการ


